附件：
内建协〔2022〕167号
[bookmark: _GoBack]关于举办新一届《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》、《内蒙古自治区房屋建筑    加固工程预算定额》、《内蒙古自治区      市政维修养护工程预算定额》标准        宣贯培训班的通知

各盟市建筑业协会、各相关企业：
为进一步推进工程造价市场化变革，满足工程计价需求，维护发承包双方的合法权益，内蒙古自治区住房和城乡建设厅组织编写了《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》、《内蒙古自治区房屋建筑加固工程预算定额》、《内蒙古自治区市政维修养护工程预算定额》，现我会组织开展宣贯培训工作，具体通知如下：
一、培训内容
《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》、《内蒙古自治区房屋建筑加固工程预算定额》、《内蒙古自治区市政维修养护工程预算定额》相关内容。
 二、培训对象
各建筑业企业、工程造价等相关企业的预算工作人员及相关管理人员。
三、培训时间及地点
（一）培训时间：2022年8月16日（15日全天报到，16日全天培训）
（二）培训地点：呼和浩特市巨华嘉禧酒店三楼巨华厅（呼和浩特市赛罕区东影南路31号）
（三）酒店前台电话：0471-3458888
四、组织单位
 主办单位：内蒙古自治区建筑业协会
 承办单位：内蒙古鸿羽职业培训学校
五、缴费方式
（一）培训费用：1100元/人，包含资料费（9册定额标准书籍）、餐费、场地费等。
（二）汇款方式：
1.现场缴费；
2.银行转账：
开户银行：中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行
银行账号：152473128518
开户单位全称：内蒙古鸿羽职业培训学校
地址:呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务广场T4号10层
六、报名方式
扫描下方二维码进行报名
 [image: IMG_256]
七、其他事项
请各单位根据文件要求，通知本单位人员准时参加培训，并于2022年8月12日前扫描报名二维码将参会人员及汇款凭证信息反馈至会务组。
八、联系方式
内蒙古自治区建筑业协会
联 系 人：李名远   王 硕   王书琦
联系电话：0471-6915199  0471-6925612
邮     箱：nmjxhyfw@163.com

2022年7月25日

1

image1.png
i
e 1]